ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
	[image: ]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	КУСЛАВККА МУНИЦИПАЛЛА ОКРУГӖH
ДЕПУТАТСЕН ПУХӐВĔ

ЙЫШĂНУ

12.08.2024 1/302 №
Куславкка хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОЗЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

12.08.2024 № 1/302
город Козловка

ВНЕОЧЕРЕДНОЕ 29 ЗАСЕДАНИЕ 1 СОЗЫВА

Об обращении к Главе Чувашской Республики О.А. Николаеву с инициативой об установлении предельного (максимального) индекса изменения размера платы граждан за коммунальные услуги

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, пунктом 47 Постановления Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 г. № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», Уставом Козловского муниципального округа Чувашской Республики, Собрание депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики

РЕШИЛО:
1. Не обращаться к Главе Чувашской Республике О.А. Николаеву                            с инициативой об установлении предельного (максимального) индекса изменения размера платы граждан за коммунальные услуги, превышающего индекс по Чувашской Республике, в муниципальном образовании Козловский муниципальный округ Чувашской Республики.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Козловского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                        Ф.Р. Искандаров

Глава
Козловского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                       А.Н. Людков

image1.jpeg